PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO A PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO DE LA
CATEGORIA DE TECNICO ESPECIALISTA EN ANATOMIA PATOLOGICA DEL SERVICIO DE SALUD DEL
PRINCIPADO DE ASTURIAS (Convocatoria 20/X1/2018 BOPA 17/X11/201 8)

La disposicion 8.2.2 de la convocatoria dispone que el Tribunal Calificador, siguiendo el orden de puntuacion

resultante de la suma de la fase de oposicion y autobaremo, ira requiriendo a las personas aspirantes la

documentacion que acredite los méritos alegados y autobaremados, en tanto éstas tengan opcion de superar

el proceso selectivo, en funcion del nimero de plazas ofertadas

PUNTUACION RESULTANTE DE LA SUMA DE LA FASE DE OPOSICION Y AUTOBERMO POR ORDE

ALFABETICO

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE O:?)SSfCI AoMRMD PUNT-SJT':?ON

ON Experiencia | Formacidn I Docencia ‘ Total

***¥0684** ACHA DIz MERCEDES MARIA 057,00 74,200 16,878 0,000 91,078 148,078
***8159** ALONSO DURAN LAURA 063,75 9,800 0,405 0,000 10,205 73,955
***¥3401** ALVAREZ NAVEIRAS YOLANDA 069,25 55,160 7,400 0,000 62,560 131,810
**%6135** AMAZARES  FLORES TANIA 060,75 0,000 0,000 0,000 0,000 60,750
***6697** ANTON JUEZ ALMUDENA 058,00 40,320 9,673 0,000 49,993 107,993
***8041** AZNAR USON MARIA FE 070,25 0,000 0,000 0,000 0,000 70,250
***3713** BAAMONDE SANGIAQ VANESA 068,50 12,630 2,528 0,000 15,158 83,658
***5386** BATALLA FERNANDEZ TAMARA 065,50 28,000 5,495 0,000 33,495 98,995
***0861** BERMEJO PEREZ NEREA 060,00 0,000 0,445 0,000 0,445 60,445
***5016** BRAGA SUAREZ PAOLA 070,75 5,880 7,440 0,000 13,320 84,070
***6645** BRAVO PELAEZ BELEN 058,00 0,000 0,000 0,000 0,000 58,000
***3552** BUESA IGLESIAS ANA 065,25 38,640 4,070 0,000 42,710 107,960
**%4939** CARPINTERO FERNANDEZ PAULA 067,50 2,240 8,890 0,000 11,130 78,630
**¥*0990** CARRILLO GUTIERREZ PATRICIA 062,50 0,000 0,000 0,000 0,000 62,500
***6364** DE CASTRO  PUENTE MIRIAM 061,50 32,200 5,450 0,000 37,650 99,150
**%4330** ECHEVARRIA DELRIO SILVIA 056,50 0,000 0,000 0,000 0,000 56,500
*EXT467**  ESPINOSA MONTEJANO  JORGE 061,00 0,000 2,120 0,000 2,120 63,120
*¥**¥4454*%*  FEITO RODRIGUEZ FABIOLA 063,75 39,760 14,648 0,000 54,408 118,158
***6637** FERNANDEZ HEVIA BARBARA 059,00 38,360 9,137 0,000 47,497 106,497
**%4134** FREIRIA ARES TANIA 060,75 0,000 0,000 0,000 0,000 60,750
***¥0118** GARCES SOTO SHIRLEY CAROLINA 074,50 3,390 1,933 0,000 5,323 79,823
***0597** GARCIA ALVAREZ ESTELA 068,00 0,140 5,648 0,000 5,788 73,788
**%2778** GARCIA ARGUELLO MARIA JOSE 057,50 39,480 10,577 0,000 50,057 107,557
***8306** GARCIA DE LAFUENTE VANESSA 064,50 10,260 0,320 0,000 10,580 75,080
***7060** GARCIA FERNANDEZ MARIA 065,75 0,000 0,000 0,000 0,000 65,750
***0153** GARCIA MARTIN ROCIO 061,25 0,420 2,055 0,000 2,475 63,725
***¥6776** GOMEZ GRANA ALVARO 078,25 12,968 10,065 0,000 23,033 101,283
**¥%5952** GONZALEZ  ARES NATALIA 064,25 10,640 2,872 0,000 13,512 77,762
**%4147*%* GONZALEZ  BLANCO VERONICA 068,00 9,030 13,369 0,000 22,399 90,399
*¥*5037** GONZALEZ  MARTINEZ RAQUEL 061,75 4,560 4,165 0,000 8,725 70,475




*¥KGLIY KK
**%QGE**
*%%30)%*
*¥K4042%*
*¥kGABQH*
**%]196**
*¥%k (03] **
**¥ %347 **
* %k QTG k¥
**¥%3140**
** KLY KK
**%QQR* ¥
***GEQY**
**kQGI**
*x %387 Gk *
*K*¥3DPAN*
K%k D7CK*
*KKQTQRN*
*¥%3104%*
*¥kQT Q¥ *
**¥%4080**
*¥kEE10%*
*%x([]D71**
**¥%kQ[5**
*¥ k()5 GQ**
**%35Q0%*
*¥kQ13P k¥
*x%3004%*
*¥KGTEH*

En

Direccién Gerencia del Servicio de Salud del
Calificador acuerda requerir a los as

quince dias habiles contados a partir del dia siguient

GURDIEL
LAGO
LOPEZ
LUQUE
MARTINEZ
MATE
MATOBELLA
MENDEZ
MUNIZ
PAZOS
PEDREIRA
PENABAD
PEREZ
PEREZ
PUGA
QUINONES
RIBAO
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SENOVILLA
SERRANO
SUAREZ
VAZQUEZ
VIDAL
YEBRA

DIEZ

FOJON
ALVAREZ
GARCIA
FERNANDEZ
BLANCO
JOVER
LOMBAN
SALGUEIRO
ROIZ
CAMBA
DURAN
BELLAS
IBEAS
RODRIGUEZ
VALDES
GONZALEZ
DOMINGUEZ
PELAEZ
SANTAMARIA
GARCIA
LLANA
PITIOT
GARRIDO
ORTIZ
FERNANDEZ
ALVAREZ
GARCIA
GONZALEZ

REQUERIMIENTO DE DOCUMENTACION ACREDITATIVA

REQUERIMIENTO DE D e e ————

ANA

VERONICA
CRISTINA

MIKEL

ANA ADELA
MONICA
CAROLINA
SILVIA
M.CARMEN
ROBERTO
SUSANA
NATALIA

ANA ISABEL
DEVORA AURORA
SOFIA

ANA ISABEL
MARIA ALICIA
YUNIA

MARIA ESPERANZA
M. DEL MAR
ESTEFANIA
ESTHER

MARTA

MARIA ROSARIO
JOANA

LAURA
VANESSA

SARA

FATIMA

058,75
072,75
062,75
067,50
100,00
059,25
061,00
064,00
058,00
067,25
065,50
072,50
072,50
060,75
059,25
064,25
067,00
062,75
083,00
066,50
078,25
058,25
059,50
072,25
062,50
058,00
071,00
059,50
067,75

43,960
15,960
7,560
10,640
40,530
43,210
0,000
18,960
9,660
47,320
1,980
32,200
46,400
0,000
33,040
68,320
50,120
0,210
0,000
45,080
19,250
0,140
39,620
32,200
0,000
3,250
43,680
0,000
33,280

virtud de lo dispuesto en la base Octava de la Resolucién d

11,180
4,125
6,274
4,500

11,395

15,863
0,000
4,690
0,200

12,870
0,000
7,110
6,627
0,000

11,210
6,613

10,887
6,818
0,000

12,556
0,460
3,448
7,465
8,850
0,000
3,755
7,823
0,000

17,910

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

55,140
20,085
13,834
15,140
51,925
59,073
0,000
23,650
9,860
60,190
1,980
39,310
53,027
0,000
44,250
74,933
61,007
7,028
0,000
57,636
19,710
3,588
47,085
41,050
0,000
7,005
51,503
0,000
51,190

113,890
92,835
76,584
82,640

151,925

118,323
61,000
87,650
67,860

127,440
67,480

111,810

125,527
60,750

103,500

139,183

128,007
69,778
83,000

124,136
97,960
61,838

106,585

113,300
62,500
65,005

122,503
59,500

118,940

e 20 de noviembre de 2018 de la

Principado de Asturias (BOPA 17-X11-2018) el Tribunal

pirantes que figuran en la siguiente relacion, para que, en el plazo de

web www astursalud.es. presenten la documentacioén justificativa de lo

ordenada y numer

convocatoria.

La documentacion se presentara en una oficina d

convocatoria.

e al de la publicacion de este requirimiento en la pagina

s méritos alegados que debera ir

ada segun el orden en que se citan los méritos en el baremo contenido en el

Anexo Il dela

e registro de las sefialadas en la base 3.3 de la



RELACION DE ASPIRANTES A LOS QUE SE LE REQUIERE LA PRESENTACION DE LA
DOCUMENTACION JUSTIFICATIVA DE LOS MERITOS ALEGADOS

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Opggf(:ON FEIOREND PUI\_:_LL:QTON
Experiencia | Formacion I Docencia l Total

***6489** MARTINEZ FERNANDEZ ANA ADELA 100,00 40,530 11,395 0,000 51,925 151,925
***0684** ACHA DIz MERCEDES M. 057,00 74,200 16,878 0,000 91,078 148,078
**%3224** QUINONES  VALDES ANA ISABEL 064,25 68,320 6,613 0,000 74,933 139,183
***3401** ALVAREZ NAVEIRAS YOLANDA 069,25 55,160 7,400 0,000 62,560 131,810
**¥*4575** RIBAO GONZALEZ MARIA ALICIA 067,00 50,120 10,887 0,000 61,007 128,007
***3140** PAZOS ROIZ ROBERTO 067,25 47,320 12,870 0,000 60,190 127,440
***5693** PEREZ BELLAS ANA ISABEL 072,50 46,400 6,627 0,000 53,027 125,527
**%8718** RODRIGUEZ SANTAMARIA M. DEL MAR 066,50 45,080 12,556 0,000 57,636 124,136
**%8132** VAZQUEZ ALVAREZ VANESSA 071,00 43,680 7,823 0,000 51,503 122,503
**%*5736** YEBRA GONZALEZ FATIMA 067,75 33,280 17,910 0,000 51,190 118,940
**%4196** MATE BLANCO MONICA 059,25 43,210 15,863 0,000 59,073 118,323
***A454*%*  FEITO RODRIGUEZ FABIOLA 063,75 39,760 14,648 0,000 54,408 118,158
***5532** GURDIEL DIEZ ANA 058,75 43,960 11,180 0,000 55,140 113,890

Contra las resoluciones y los actos de tramite de este Tribunal, si estos Ultimos deciden directa o

indirectamente el fondo del asunto, determinan la imposibilidad de continuar el procedimiento, producen

indefension o perjuicio irreparable a derechos o intereses legitimos, podra interponerse recurso de alzada

ante la Direccion Gerencia del Servicio de Salud del Principado de Asturias en el plazo de un mes.

Oviedo, a 29 de Septiembre de 2020

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Francisco Dominguez Jglesias




